Halbuki onun adı yalnız Muhammad b. ‘Ali... dir.

Aynı sayfa, satır 9. *al-bâtin*, her halde *az-zâhir* olmalıdır.

Aynı sayfa, not 3. İsmâ‘il b. Sevdekin için *GA L²*, I, 582 v.d.; *Suppl.*, I, 802; at-Tabbax, *l lām an-nubalā’ bi-târi x Halab aş-şahbā*, IV, 427 de ilâve edilebilirdi. *GA L*’de 548/1153’de doğmuş değil — bu takdirde 560 h.’de doğmuş olan İbn al-‘Arabi’den çok daha yaşlı olması lâzım gelirdi —, 588/1192’de doğmuş, 646/1248’de ölmüş gösterilmektedir. Onun yazısı ile olan kitaplara bir de Konya’da, Yusuf Ağa kütüphanesi, nr. 5486’daki an-Niffari’nin *al-Mawāqif* adlı eseri ilâve olunabilirdi (bk. A. Ateş, *Belleter*, 1952, XVI, 76).

Aynı sayfa, satır 25. *Hamm* doğrusu *himam* (matbaa yanlış).

90—103). Bu makalede, 6'sı hadîs fıkıh ve diğer dinî ilimlere, 2'si tabakata 6'sı sarf ve nahve 11'i de edebiyata âit olmak üzere 25 eserden bahsediliyor. Müellifleri ve varsa sâir nüshaları hakkında da bilgi verilerek tanıtılan bu eserler arasında, Abû 'Ubayd al-Qâsim b. Sallâm al-Harawî (ölm. 223/837) 'nin 319/931 tarihli *Garib al-hadit'* (Nr. 2. Bu yazma daha önce bilinen ve 311/923 tarihini

taşıyan diğer nüshasıyla birlikte günümüze kadar muhafaza edilebilen en eski yazma eserlerden biridir; ayrıca aynı eserin 440 h. tarihli üçüncü bir nüshası için bk. *Konya kütüphanelerinde bulunan bâzı mühim yazmalar*, s. 51), hâlen başka nüshalarını bilmediğimiz, İbn Muqbil ve Bişr b. Abi Xazim divanları (Nr. 13, 24), as-Safadi'nin bizzat kendi hattıyla yazılmış *Çawāmi'l aş-Sihāh*'ı (Nr. 14) gibi yazmaların bulunduğunu zikretmek ve birçok sahalarda ilmî tedkiklerin, bu arada bilhassa dil ve edebiyat çalışmalarının, her şeyden önce eserlerin tesbitine ve sağlam metinlerin teminine vâbeste olduğunu hatırlatmak makalenin ehemmiyeti hakkında kâfi bir fikir verecektir.

Tahsin Yazıcı, *Abū Sa'id Abi'l-Hayr'in Çihil maqām'ı*. Makalede önce, İranlı büyük Sûfî Ebū Sa'id Abi'l-Xayr (ölm. 440/1049)'ın, tasavvufta sülûk erbâbının Tanrı'ya doğru yaptıkları mânevî yolculukta uğrayacakları, kat'edecekleri merhale ve menziller demek olan *maqām*'ları bahis mevzu eden risâlesinin üç nüshası (Üniversite Kütüph., Fy 865, Ayasofya Kütüb., nr. 4819 ve 4792) ve bir tercümesini (Üniversite Kütüph., TY 6523) tanıtılmaktadır.